



PAPELARIA E LIVRARIA J A LTDA

End: SCR N QUADRA 706/707 BLOCO H LOJA 25/31/35 N°:SN

Bairro: ASA NORTE

Tel: 6130316100

FAX:

Email: gerencia706@papelariaja.com.br

Data e Hora da impressão : 22/11/2021 14:30:16

CNPJ:31.944.125/0001-01

IE:0788610200109

Data: 22/11/2021 Hora : 10:45:00 Vendedor : HERCULES

Cliente : 1 - SIGMA 1 ANO

Cód. Orçamento: 200022272 End: N° S/N

Bairro: Cidade: BRASÍLIA

Telefones:

CPF/CNPJ:

Cep:

IE:

Cel:

Escola:SIGMA 2022 Série:1 ANO 2022

Cód.	UN.	Produto	Qtde.	Valor Unit.	Valor total
751073	UN	CADERNO PEDAGOGICO CF 60F ABC NUMERADAS 2 ROMITEC	1,00	11,9000	11,90
66247	UN	CADERNO MEIA PAUTA 40FLS SAPECA FEIMININO TILIBRA	1,00	10,9000	10,90
504952	UN	CADERNO BROCHURA 96FLS STIFF VERDE JANDAIA	2,00	8,9000	17,80
504950	UN	CADERNO BROCHURA 48FLS STIFF VERDE JANDAIA	1,00	3,9000	3,90
526487	UN	CADERNO QUADRICULADO BROCHURA 96FLS LARANJA STIFF JANDAI	1,00	6,9000	6,90
513654	UN	CADERNO BROCHURA 1/4 48FLS STIFF VERDE JANDAIA	1,00	2,9000	2,90
506568	BL	BLOCO A4 CRIATIVO COLORIDO 80G 32FLS CANSON	1,00	14,9000	14,90
751545	UND	BLOCO TEXTURA VISUAL 7 CORES 180G 36FLS NOGPEL	1,00	29,9000	29,90
10612	CX	ENVELOPE 229X324 BRANCO PC C/ 10	1,00	4,9000	4,90
66578	UN	CHAMEQUINHO A4 VERDE 75GR 100FLS CHAMEX	1,00	6,9000	6,90
755368	BL	BLOCO A4 DESENHO BRANCO 140G 210X297MM 20FLS USAPEL	1,00	5,9000	5,90
517561	UN	PASTA C/ ELASTICO POLIONDA 20MM VERDE 4000 POLYCART	1,00	2,9000	2,90
507419	PCT	PALITO DE PICOLE REDONDO CRU C/100	1,00	3,9000	3,90
531264	UN	ELASTICO 18 STANDARD AMARELO 50G C/ 60 MERCUR	1,00	3,9000	3,90
506108	UN	DADO COLORIDO	2,00	1,9000	3,80
755680	UN	FITA METRICA COSTURA D BRINQUEDOS	1,00	3,9000	3,90
69677	UN	CARTELA DE DINHEIRINHO C/ 100 MINI TOYS	1,00	3,9000	3,90
70875	UN	MOEDAS DE PLASTICO C/ 50 PCS MINI PLAY	1,00	8,5000	8,50
752277	UN	BORRACHA BRANCA 40 R4419 LEO LEO	1,00	0,3000	0,30
519557	UN	LAPIS DE COR 24 CORES PLASTIC CIS	1,00	12,9000	12,90
70161	UN	CANETINHA HIDROCOR 12 CORES COLOR 0.8MM CIS	1,00	5,9000	5,90
525914	UN	APONTADOR C/ DEPOSITO CORES 310 CIS	1,00	2,9000	2,90
10712	UN	TESOURA 13CM ESSENTIALS CORES VARIADAS MAPED	1,00	4,9000	4,90
71820	UN	COLA BRANCA 90G NEW MAGIC	2,00	1,9000	3,80
8812	UN	LAPIS PRETO GRAFITE N2 HB LEONORA	3,00	0,9000	2,70
70368	UN	REGUA 20CM CRISTAL ACRILICA 512.0 ACRIMET	1,00	4,9000	4,90

Cód.	UN.	Produto	Qtde.	Valor Unit.	Valor total
61101	UND	GIZAO DE CERA 12 CORES GC-1616 PIRATININGA	2,00	2,9000	5,80
751945	CX	ROSTINHO PINTADO 15ML MARROM REF 1008	4,00	4,9000	19,60
66102	UN	MARCADOR PERMANENTE CD/DVD 2.0 PRETO PILOT	2,00	5,9000	11,80
745628	UN	JOGO DA MEMORIA PLURAL E SINGULAR 24PCS 226 CIABRINK	1,00	16,9000	16,90
745960	UN	MASSA PARA MODELAR SOFT 500G PRETO 520 ACRILEX	1,00	21,9000	21,90
72739	UN	PAPEL PARANA FINO 1MM 80X100	1,00	8,9000	8,90
62601	UN	PINCEL CHATO CERDA REF-815 N-18 TIGRE	1,00	4,9000	4,90
755451	PC	SACO ADESIVADO TRANSPARENTE 21.5X21.5+3 ABA CROMUS	8,00	0,5000	4,00
738934	UN	AVENTAL ESCOLAR INFANTIL GOODIE	1,00	12,9000	12,90
745372	UN	TELA PINTURA 30X40 SOUZARTE	1,00	12,9000	12,90

SubTotal: R\$305,50
 Tot. Desconto: R\$0,00
 Total: R\$305,50
 Qtde: 53,00

Data 1 - SIGMA 1 ANO

Observações